UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số :  1154/UBND-NN.TN

V/v báo cáo kết quả thực hiện các Kết luận của Phó Chủ tịch TT UBND tỉnh về việc xử lý ô nhiễm môi trường tại phường Khắc Niệm, thành phố Bắc Ninh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày   19  tháng 4 năm 2018

	                            Kính gửi:
	- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính;

- UBND thành phố Bắc Ninh.

Tại các Kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh: số 07/TB-UBND ngày 19/01/2018 và số 25/TB-UBND ngày 02/02/2018, về việc xử lý ô nhiễm môi trường, tại phường Khắc Niệm, thành phố Bắc Ninh; có giao các nhiệm vụ cho các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính và UBND thành phố Bắc Ninh;

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính và UBND thành phố Bắc Ninh báo cáo việc thực hiện các kết luận trên của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, xong trước ngày 25/4/2018./.

	Nơi nhận :

- Như trên;

- TTTU, TTHĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, NN.TN, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trịnh Hữu Hùng

PAGE